

Lucrari de reparatie curenta a curtilor de bloc din municipiul Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 9 633 739,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea cu asfalt (tip 1)				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	475,00	42,37 27,43	20 127,65 13 031,15
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	522,50	285,31 151,36	149 076,58 79 085,60
3	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	712,50	33,98 13,53	24 210,63 9 638,56
4	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2(Sunt excluse urmatoarele resurse: Pietris, Buldozere, 58(80)KW (c.p.)) (incarcarea)	100 m3	12,35	6 295,17 575,17	77 745,32 7 103,32
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2 448,62	82,56 0,00	202 158,08 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II(Sunt excluse urmatoarele resurse: Piatra sparta)	100 m3	12,35	218,06 34,06	2 692,99 420,59
7	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	47,50	1 364,24 854,24	64 801,30 40 576,30
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta LA30, fr. 8-16 mm, 16-32 mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire hmed=15 cm	m3	712,50	684,74 56,76	487 873,69 40 441,50
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,7 l/m2)	t	3,325	11 173,16 0,00	37 150,76 0,00
10	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4 leg. 50/70, executata la cald, in grosime de hmed= 6,0 cm, cu asternere mecanica (Sunt excluse urmatoarele resurse: Nisipul bitumat, Otel patrat lam. cald lt = 30 mm)	m2	4 750,00	244,31 5,68	1 160 477,25 26 961,00
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,35 l/m2)	t	1,663	11 173,06 0,00	18 580,80 0,00
12	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 rul 50/70, executata la cald, in grosime de hmed= 5,0 cm, cu asternere mecanica (Sunt excluse urmatoarele resurse: Nisipul bitumat, Otel patrat lam. cald lt = 30 mm) (norma de consum pentru	m2	4 750,00	229,91 5,91	1 092 054,78 28 084,38

1	2	3	4	5	6	7
		Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16 rul. 50/70: se modifica la 0,0974 t)Коэффициент к трудозатратам=1,25 Коэффициент к материалам=1,25 Коэффициент к машинам=1,25				
		<i>Total</i>	Lei			3 336 949,83
		Total Amenajarea cu asfalt (tip 1) Inclusiv salariu				3 336 949,83 245 342,40
		2. Amenajarea cu asfalt (tip 2)				
13	DI155A k=1,4	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de hmed= 7 cm Коэффициент к трудозатратам=1,40 Коэффициент к материалам=1,40 Коэффициент к машинам=1,40	m2	3 000,00	40,81 4,62	122 423,87 13 866,47
14	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2(Sunt excluse urmatoarele resurse: Pietris, Buldozere, 58(80)KW (c.p.)) (incarcarea)	100 m3	2,10	6 295,17 575,17	13 219,85 1 207,85
15	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	483,00	82,56 0,00	39 876,48 0,00
16	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II(Sunt excluse urmatoarele resurse: Piatra sparta)	100 m3	2,10	218,06 34,06	457,92 71,52

1	2	3	4	5	6	7
17	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	300,00	279,86 27,34	83 959,32 8 201,82
18	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	3 000,00	8,98 4,73	26 940,00 14 190,00
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,7 l/m2)	t	2,10	11 173,00 0,00	23 463,30 0,00
20	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice BA 16 rul 50/70	t	146,10	1 893,89 53,54	276 696,77 7 822,72
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,35 l/m2)	t	1,05	11 173,00 0,00	11 731,65 0,00
22	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 rul 50/70, executata la cald, in grosime de hmed= 5,0 cm, cu asternere mecanica (Sunt excluse urmatoarele resurse: Nisipul bitumat, Otel patrat lam. cald lt = 30 mm) (norma de consum pentru Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16 rul. 50/70: se modifica la 0,0974 t)Коэффициент к трудозатратам=1,25 Коэффициент к материалам=1,25 Коэффициент к машинам=1,25	m2	3 000,00	229,91 5,91	689 718,75 17 737,50
		Total	Lei			1 288 487,91
		Total Amenajarea cu asfalt (tip 2)				1 288 487,91

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				63 097,88
		3. Amenajarea cu asfalt (tip 3)				
23	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	100,00	279,86 27,34	27 986,44 2 733,94
24	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	1 000,00	8,98 4,73	8 980,00 4 730,00
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,7 l/m2)	t	0,70	11 173,00 0,00	7 821,10 0,00
26	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice BA 16 rul 50/70	t	48,70	1 893,89 53,54	92 232,25 2 607,57
27	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,35 l/m2)	t	0,35	11 173,00 0,00	3 910,55 0,00
28	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 rul 50/70, executata la cald, in grosime de hmed= 4,0 cm, cu asternere mecanica (Sunt excluse urmatoarele resurse: Nisipul bitumat, Otel patrat lam. cald lt = 30 mm) (norma de consum pentru Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 rul. 50/70: se modifica la 0,0974 t)	m2	1 000,00	183,92 4,73	183 925,00 4 730,00
		<i>Total</i>	Lei			324 855,34
		Total Amenajarea cu asfalt (tip 3) Inclusiv salariu				324 855,34 14 801,51
		4. Amenajarea cu asfalt (tip 4)				

1	2	3	4	5	6	7
29	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	100,00	448,02 77,19	44 801,86 7 719,36
30	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	210,00	376,26 37,84	79 015,65 7 946,40
		<i>Total</i>	Lei			123 817,51
		Total Amenajarea cu asfalt (tip 4) Inclusiv salariu				123 817,51 15 665,76
		5. Amenajarea cu asfalt (tip 5)				
31	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	95,00	42,37 27,43	4 025,53 2 606,23
32	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	47,50	285,31 151,36	13 552,40 7 189,60
33	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	142,50	33,98 13,53	4 842,14 1 927,71
34	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2(Sunt excluse urmatoarele resurse: Pietris, Buldozere, 58(80)KW (c.p.)) (incarcarea)	100 m3	1,90	6 295,17 575,17	11 960,82 1 092,82
35	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	358,62	82,56 0,00	29 607,68 0,00
36	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II(Sunt excluse urmatoarele resurse: Piatra sparta)	100 m3	1,90	218,06 34,06	414,31 64,71

1	2	3	4	5	6	7
37	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	9,50	1 364,24 854,24	12 960,26 8 115,26
38	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta LA30, fr. 8-16 mm, 16-32 mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire hmed=15 cm	m3	142,50	684,74 56,76	97 574,74 8 088,30
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,7 l/m2)	t	0,665	11 173,80 0,00	7 430,58 0,00
40	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 rul 50/70, executata la cald, in grosime de hmed= 5,0 cm, cu asternere mecanica (Sunt excluse urmatoarele resurse: Nisipul bitumat, Otel patrat lam. cald lt = 30 mm) (norma de consum pentru Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16 rul. 50/70: se modifica la 0,0974 t)Коэффициент к трудозатратам=1,25 Коэффициент к материалам=1,25 Коэффициент к машинам=1,25	m2	950,00	229,91 5,91	218 411,03 5 616,88
		<i>Total</i>	Lei			400 779,49
		Total Amenajarea cu asfalt (tip 5) Inklusiv salariu				400 779,49 34 701,51
		6. Borduri prefabricate 100x30x15				
41	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de	m	1 250,00	42,37 27,43	52 967,50 34 292,50

1	2	3	4	5	6	7
		contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri				
42	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	1 250,00	30,27 30,27	37 840,00 37 840,00
43	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	68,75	448,11 323,53	30 807,70 22 242,83
44	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	50,00	305,56 305,56	15 277,90 15 277,90
45	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2(Sunt excluse urmatoarele resurse: Pietris, Buldozere, 58(80)KW (c.p.)) (incarcarea)	100 m3	1,75	6 295,17 575,17	11 016,54 1 006,54
46	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	337,50	82,56 0,00	27 864,00 0,00
47	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II(Sunt excluse urmatoarele resurse: Piatra sparta)	100 m3	1,75	218,06 34,06	381,60 59,60
48	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	5,00	1 364,24 854,24	6 821,19 4 271,19
49	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta LA30, fr. 8-16 mm, 16-32 mm, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu	m3	50,00	747,74 156,09	37 386,75 7 804,50

1	2	3	4	5	6	7
		impanare fara innoroire hmed=10cm (sub bordure)				
50	DE10E	Borduri prefabricate din beton (Borduri mari 100x30x15 cm, pe fundatie de beton C16/20) (Pentru resursul: Beton clasa C16/20 , a fost modificat norma de consum, pe: 0,055 m3)	m	1 200,00	305,83 64,33	366 993,60 77 193,60
51	DE10E	Borduri prefabricate din beton (Borduri mari 100x30x15 cm, pe fundatie de beton C16/20) (Pentru resursul: Beton clasa C16/20 , a fost modificat norma de consum, pe: 0,055 m3)(borduri existente demonstate anterior, pret bordura = 0)	m	50,00	155,08 64,33	7 753,90 3 216,40
52	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2 (Sunt excluse urmatoarele resurse: Pietris, Buldozere, 58(80)KW (c.p.)) (incarcare pamint pentru umplutura in spatele bordurilor)	100 m3	1,125	6 295,16 575,16	7 082,06 647,06
53	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	196,88	33,92 0,00	6 678,18 0,00
54	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II(Sunt excluse urmatoarele resurse: Piatra sparta)	100 m3	1,125	218,05 34,05	245,31 38,31
55	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	112,50	29,33 29,33	3 299,18 3 299,18

1	2	3	4	5	6	7
56	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2	7,50	371,78 371,78	2 788,34 2 788,34
		<i>Total</i>	Lei			615 203,75
		Total Borduri prefabricate 100x30x15 Inclusiv salariu				615 203,75 209 977,95
		7. Borduri prefabricate 100x20x8				
57	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	600,00	42,37 27,43	25 424,40 16 460,40
58	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	600,00	30,27 30,27	18 163,20 18 163,20
59	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	28,80	448,11 323,53	12 905,62 9 317,72
60	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	21,00	305,56 305,56	6 416,72 6 416,72
61	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2(Sunt excluse urmatoarele resurse: Pietris, Buldozere, 58(80)KW (c.p.)) (incarcarea)	100 m3	0,594	6 295,17 575,17	3 739,33 341,65
62	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	113,55	82,56 0,00	9 374,69 0,00
63	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II(Sunt	100 m3	0,594	218,06 34,06	129,53 20,23

1	2	3	4	5	6	7
		excluse urmatoarele resurse: Piatra sparta)				
64	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	2,10	1 364,24 854,24	2 864,90 1 793,90
65	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta LA30, fr. 8-16 mm, 16-32 mm, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroiere hmed=10cm (sub bordure)	m3	21,00	747,74 156,09	15 702,44 3 277,89
66	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., (Bordure mici 100x20x8 cm, pe fundatie de beton C16/20)	m	570,00	193,00 28,38	110 012,85 16 176,60
67	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., (Bordure mici 100x20x8 cm, pe fundatie de beton C16/20)(borduri existente demontate anterior, pret bordura = 0)	m	30,00	107,58 28,38	3 227,40 851,40
68	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2(Sunt excluse urmatoarele resurse: Pietris, Buldozere, 58(80)KW (c.p.)) (incarcare pamint pentru umplutura in spatele bordurilor)	100 m3	0,60	6 295,17 575,17	3 777,10 345,10
69	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	105,00	33,92 0,00	3 561,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
70	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II(Sunt excluse urmatoarele resurse: Piatra sparta)	100 m3	0,60	218,05 34,05	130,83 20,43
71	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	60,00	29,33 29,33	1 759,56 1 759,56
72	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2	6,00	371,78 371,78	2 230,67 2 230,67
		<i>Total</i>	Lei			219 420,84
		Total Borduri prefabricate 100x20x8 Inclusiv salariu				219 420,84 77 175,47
		8. Amenajarea cu beton				
73	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	25,50	448,11 323,53	11 426,86 8 250,07
74	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3	0,17	4 705,18 225,18	799,88 38,28
75	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2(Sunt excluse urmatoarele resurse: Pietris, Buldozere, 58(80)KW (c.p.)) (incarcarea)	100 m3	0,42	6 295,17 575,17	2 643,97 241,57
76	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	80,75	82,56 0,00	6 666,72 0,00

1	2	3	4	5	6	7
77	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II(Sunt excluse urmatoarele resurse: Piatra sparta)	100 m3	0,42	218,05 34,05	91,58 14,30
78	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	1,70	1 364,24 854,24	2 319,20 1 452,20
79	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta LA30, fr. 8-16 mm, 16-32 mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	17,00	684,74 56,76	11 640,50 964,92
80	DI119	Fundatii monolite din beton C 16/20 la edificiile artificiale	m3	25,50	2 316,19 301,77	59 062,94 7 695,24
		<i>Total</i>	Lei			94 651,65
		Total Amenajarea cu beton Inclusiv salariu				94 651,65 18 656,58
		9. Capace din fonta la caminele de vizitare				
81	RpAcF01C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata	buc	25,00	685,03 160,82	17 125,80 4 020,50
82	AcE07D k=0,7	Demontarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip IV (Sunt excluse resursele materiale)	buc	5,00	72,84 72,84	364,21 364,21

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к трудозатратам=0,70				
83	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	1,00	448,11 323,53	448,11 323,53
84	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2(Sunt excluse urmatoarele resurse: Pietris, Buldozere, 58(80)KW (c.p.)) (incarcarea)	100 m3	0,01	6 295,00 575,00	62,95 5,75
85	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2,00	82,56 0,00	165,12 0,00
86	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II(Sunt excluse urmatoarele resurse: Piatra sparta)	100 m3	0,01	218,00 34,00	2,18 0,34
87	DI119	Fundatii monolite din beton C 16/20 la edificiile artificiale	m3	1,00	2 316,17 301,77	2 316,17 301,77
88	AcE06B	Montarea capac beton CTP 1-10-1 Mat. marunte (apa, ciment, dreptare etc.)=1,05	buc	5,00	1 503,69 180,69	7 518,43 903,43
89	AcE08D	Montarea capacelor cu piesa- suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip IV	buc	5,00	3 536,08 208,12	17 680,42 1 040,60
		<i>Total</i>	Lei			45 683,39
		Total Capace din fonta la caminele de vizitare Inclusiv salariu				45 683,39 6 960,13

		Total	Lei	6 449 849,71
		Inclusiv salariul	100 %	686 379,19

1	2	3	4	5	6	7
		Fondul social si asigurarea medicala	24 %			164 731,01
		Total				6 614 580,72
		Cheltueli de regie	14,5 %			959 114,21
		Total				7 573 694,93
		Beneficiu de deviz	6 %			454 421,69
		Total				8 028 116,62
		TVA	20 %			1 605 623,32
						9 633 739,94
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				686 379,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)